2

                                                           [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.09.2021                               № 847
Об общественном телефоне доверия
«Народный контроль» по вопросам

противодействия правонарушениям

в сфере благоустройства

В соответствии с постановлением Волгоградской областной административной комиссии от 31 мая 2013 г. № 11-20/13-34 «Об общественном телефоне доверия «Народный контроль» по вопросам противодействия правонарушениям в сфере благоустройства», руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области, администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение об общественном телефоне доверия «Народный контроль» по вопросам противодействия правонарушениям в сфере благоустройства на территории Суровикинского муниципального района.

2. Установить, что общественный телефон доверия осуществляет свою работу при территориальной административной комиссии Суровикинского муниципального района в целях пресечения и профилактики правонарушений в сфере благоустройства.

3. Признать утратившими силу постановления администрации Суровикинского муниципального района:
- от 26.06.2013 № 1029 «Об общественном телефоне доверия «Народный контроль» по вопросам противодействия правонарушениям в сфере благоустройства»;
- от 16.10.2015 № 908  «О внесении изменения в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 26.06.2013 № 1029 «Об общественном телефоне доверия «Народный контроль» по вопросам противодействия правонарушениям в сфере благоустройства».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя территориальной административной комиссии Суровикинского муниципального района Гречишникова А.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, 64, и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава Суровикинского

муниципального района                                                                 Р.А. Слива